2

[image: image1.png]

СОВЕТ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ  (ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ)  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2014
                                                                                                                         № 232
г. Кропоткин

Об утверждении программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры Кропоткинского городского поселения Кавказского района Краснодарского края
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года                      № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь статьей 27 Устава Кропоткинского городского поселения Кавказского района, Совет Кропоткинского городского поселения Кавказского района р е ш и л:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кропоткинского городского поселения Кавказского района Краснодарского края.
2. Решение Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 21 июля 2011 года № 428 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Кропоткинского городского поселения Кавказского района на 2012-2018 годы» признать утратившим силу.
3. Поручить администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района обнародовать программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кропоткинского городского поселения Кавказского района Краснодарского края и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района по вопросам экономического развития, промышленности, жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и связи (Шигаев).

5. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

          С.Н.Михайлюк

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев